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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ 
 

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΦΟΡΟΥ /ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
 

 

Όνομα: 

Διεύθυνση: 

Ταχ. κώδικας:                          Πόλη: 

Ως Εκπρόσωπος του/της 

Όνομα: 

  ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΤΟΣ 2010 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ xxxxxxxxx 

ΑΡ. ΑΣΦ. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ  

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ  

31/01/2016 

   

ΑΡ. ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗΣ xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx  
ΚΩΔΙΚΑΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ 1 1 1  
ΑΝΑΦΟΡΑ JCC xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx  

  

ΠΗΓΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 

   Φόρος 
Εισοδήματος 

 
Έκτακτης Εισφοράς για την Άμυνα  
 

 

ΕΙΣΟΔΗΜΑ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑ 
Α Εξάμηνο % 

ΕΙΣΟΔΗΜΑ 
Β Εξάμηνο %  

Ενοίκια               30000        14063 3        14062 3  

ΜΕΙΚΤΟ ΟΛΙΚΟ  ΕΙΣΟΔΗΜΑ               30000        14063        14062  

ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΟΣ/ΕΙΣΦΟΡΑ €              580,91       321,89       331,86  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΟΚΩΝ       01/07/2011    01/07/2010     01/01/2011  

ΕΠΙΒΟΛΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 

ΜΕΙΚΤΟ ΟΛΙΚΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ 30000 ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΟΡΟΥ  

ΜΕΙΟΝ ΑΦΑΙΡΕΣΕΙΣ / ΑΠΑΛΛΑΓΕΣ                                                       ΦΟΡΟΣ ΣΤΟ ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ 900,00 

Συνδρομές και δωρεές                                                                             300 ΠΛΕΟΝ Φόρος προς 5% επί 2580 *129,00 

Έκπτωση για ετήσια φθορά                                                                   4200 ΟΛΙΚΟ ΦΟΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 1029,00 

ΟΛΙΚΟ ΑΦΑΙΡΕΣΕΩΝ                                                                               4500 ΜEION Προσωρινός φόρος που επιβλήθηκε 500,90 

ΚΑΘΑΡΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ / ΖΗΜΙΑ 25500 ΟΛΙΚΟ ΑΦΑΙΡΕΣΕΩΝ ΦΟΡΟΥ 500,90 

ΜΕΙΟΝ Ασφάλ.Ζωής Τ. Προνοίας,Τ.Κ.Α. κλ.π 1500 ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΦΟΡΟΥ  528,10 

ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ / ΖΗΜΙΑ 24000 10% Πρόσθετος Φόρος 52,81 

  ΦΟΡΟΣ ΠΛΗΡΩΤΕΟΣ  €580,91                                                                                                

*ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ €6000 ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΜΕΙΚΤΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ 

*ΣΑΣ ΕΧΕΙ ΕΠΙΒΛΗΘΕΙ 5% ΧΡΗΜΑΤΙΚΗ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΟΥ ΦΟΡΟΥ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΞΟΦΛΗΘΕΙ ΜΕΧΡΙ 

ΚΑΙ ΤΗΝ 01/03/2016 ΘΑ ΕΠΙΒΛΗΘΕΙ 5% ΠΡΟΣΘΕΤΟΣ ΦΟΡΟΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΦΟΡΟΥ 

ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΥΝΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΤΕΑΣ / ΕΠΙΣΤΡΕΠΤΕΑΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΥΝΑ     Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ      Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 

Έκτακτη Εισφορά (Ε.Ε.Α.) 421 89 421 86 

ΠΛΕΟΝ Χρεωστικό Υπόλοιπο από μεταφορά    10 00 

ΟΛΙΚΟ Έκτακτης Εισφοράς για την Άμυνα  421 89 431 86 

ΜΕΙΟΝ  Ε.Ε.Α. που πληρώθηκε  100 00 100 00 

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ 321 89 331 86 

ΕΙΣΦΟΡΑ  ΠΛΗΡΩΤΕΑ  321 89 331 86 

     

 
ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  
1. Για συντελεστές φόρου, εκπτώσεων, πιστώσεων και άλλες σχετικές φορολογικές πληροφορίες αποταθείτε στην ιστοσελίδα του ιστοσελίδα του Τμήματος,, 

http://www.mof.gov.cy/ird. 
ΧΡΕΩΣΤΙΚΑ / ΠΙΣΤΩΤΙΚΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΦΟΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΦΟΡΟΥ 

2. Ποσό φόρου εισοδήματος μέχρι £20 / €35 ή ποσό έκτακτης αμυντικής εισφοράς μέχρι £10 / € 20 πληρωτέα ή επιστρεπτέα και επιστρεπτέα έκτακτη αμυντική εισφορά 
από τόκους τραπεζών μέχρι £2 / € 3 μεταφέρεται. 

3. Επιστροφές θα συμψηφίζονται έναντι άλλων οφειλομένων φόρων / εισφορών και θα ειδοποιείστε ανάλογα. 
ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΦΕΣΕΙΣ 

4. Σε περίπτωση φορολογίας με κώδικα 1, 2, 6, και 7 έχετε δικαίωμα ένστασης. Η ένσταση αυτή πρέπει να είναι γραπτή. Να αποστέλλεται στο Επαρχιακό 
Γραφείο που εκδόθηκε και να αναφέρει με ακρίβεια τους λόγους για τους οποίους γίνεται, τον Αριθμό Φορολογικής Ταυτότητας και τον Αριθμό Αναφοράς 
Ειδοποίησης. Πρέπει να δίνεται στον Έφορο Φορολογίας όχι αργότερα από τo τέλος του μήνα που ακολουθεί το μήνα εντός του οποίου η φορολογία έχει δοθεί στον 

φορολογούμενο.  
5. Σε περίπτωση τελικής ειδοποίησης χωρίς συμφωνία (κώδικα 4) έχετε το δικαίωμα να ασκήσει ιεραρχική προσφυγή στο Εφοριακό Συμβούλιο μέσα σε σαράντα πέντε 

(45) μέρες ή να ασκήσει προσφυγή στο Ανώτατο Δικαστήριο μέσα σε εβδομήντα πέντε (75) μέρες από τη μέρα που η φορολογία θα περιέλθει σε γνώση σας. 
6. Η ειδοποίηση θεωρείται κατά τεκμήριο ότι περιέρχεται σε γνώση σας στην περίπτωση που διαμένει στη Δημοκρατία, όχι αργότερα από την έβδομη (7) μέρα από τη 

μέρα που η ειδοποίηση ταχυδρομήθηκε και αν δεν διαμένετε στη Δημοκρατία, όχι αργότερα από την τριακοστή (30) μέρα από τη μέρα που η ειδοποίηση 
ταχυδρομήθηκε. 

ΚΩΔΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΗ 1531 Ημερ. Επιβεβαίωσης 12/12/2013       
Γ. ΛΑΖΑΡΟΥ 

Έφορος φορολογίας  

http://www.mof.gov.cy/ird

